

«Утверждаю»
И.о главного врача
КГП на ПХВ «Павлодарская
городская больница №1»



Асылханов К.Т

Протокол № 42

итогов по закупу товаров по КГП на ПХВ «Павлодарская городская больница № 1» способом из одного источника в соответствии с пунктом 116 пп 1 главы 11 настоящих правил

г. Павлодар

23.06.2020 г

1. Комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии : и.о зам. главного врача по мед.части - Потеребух Д.Н

Члены комиссии:
руководитель СПП ВК- Арсланова Н.И
главный бухгалтер - Магалов Т.М.
нач.ОГФ - Шушпаева А.Ш
помощник зав.лек.складом - Шевелева Т.В

2. 23 июня 2020 года в 11-00 часов расположенным по адресу: г. Павлодар, ул. Ломова, строение 49 Б 2 этаж, малый-зал, подвела итоги по закупу способом из одного источника по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год.

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

3. Наименование, краткое описание закупаемого товара

Проводниковый катетер в количестве 25 шт по цене 105 999 тенге.

Модуль питания в количестве 2 шт по цене 510 200 тенге

Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы System 6, размером: 18x1.27x090 в количестве 15 шт по цене 15 950 тенге.

Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы System 6, размером: 25x1.27x100 в количестве 15 шт по цене 15 950 тенге.

Комбинированные пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x200 мм в количестве 2000 шт по цене 56,80 тенге.

Комбинированные пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x250 мм в количестве 1000 шт по цене 64,70 тенге.

Комбинированные пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x570 мм в количестве 1000 шт по цене 140,50 тенге.

Комбинированные пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 60x250 мм в количестве 3000 шт по цене 67,60 тенге.

Рулон комбинированный плоский (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 75ммx200м в количестве 1 шт по цене 17 250 тенге.

Рулон комбинированный плоский (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 250ммx200м в количестве 4 шт по цене 57 900 тенге.

Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 250x65ммx100м в количестве 5 шт по цене 50 550 тенге.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 300x80ммx100м в количестве 5 шт по цене 52 500 тенге

Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 350x80ммx100м в количестве 2 шт по цене 61 650 тенге.

Комбинированный пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 300x450 мм в количестве 2000 шт по цене 290 тенге.

На участие в закупе способом из одного источника, предоставил документы поставщик:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «ОСТ-ФАРМ»	г.Усть-Каменогорск, ул. Астана ,16-А
2	ТОО «АрехСо»	г.Алматы, ул. Алмалы Бак ,6
3	ТОО «А-37»	г.Алматы, ул. Тимирязева 42, корпус 15

5. Комиссия, рассмотрев поступившие ценовые предложения, признала победителем.

5.1 ТОО «ОСТ-ФАРМ» с суммой договора: 1 989 000 тенге.

№ лота	Наименование	Ед.из м.	Кол-во	Цена	Поставщик
5	Комбинированный пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x200 мм	шт	2000	56,8	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
6	Комбинированный пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x250 мм	шт	1000	64,7	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
7	Комбинированный пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 90x570 мм	шт	1000	140,5	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
8	Комбинированный пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 60x250 мм	шт	3000	67,6	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
9	Рулон комбинированный плоский (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 75ммx200м	шт	1	17 250	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
10	Рулон комбинированный плоский (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 250ммx200м	шт	4	57 900	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
11	Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для	шт	5	50 550	ТОО «ОСТ-ФАРМ»

	паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 250x65ммx100м				
12	Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 300x80ммx100м	шт	5	52 500	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
13	Рулон комбинированный со складкой (бумага/пленка) для паровой, газовой, формальдегидной стерилизации 350x80ммx100м	шт	2	61 650	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
15	Комбинированные пакет самоклеющийся (бумага/пленка) для паровой и газовой стерилизации 300x450 мм	шт	2000	290	ТОО «ОСТ-ФАРМ»

5.2 ТОО «АрехСо» с суммой договора: 1 498 900 тенге.

№ лота	Наименование	Ед.и зм.	Кол-во	Цена	Поставщик
2	Модуль питания	шт	2	510 200	ТОО «АрехСо»
3	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы System 6, размером: 18x1.27x090	шт	15	15 950	ТОО «АрехСо»
4	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы System 6, размером: 25x1.27x100	шт	15	15 950	ТОО «АрехСо»

5.3 ТОО «А-37» с суммой договора: 2 649 975 тенге.

№ лота	Наименование	Ед.и зм.	Кол-во	Цена	Поставщик
1	Проводниковый катетер	шт	25	105 999	ТОО «А-37»

6. Поставщик соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 настоящих Правил.

7. Заключение договора согласно главе 11 настоящих Правил.

Председатель комиссии :  Потеребух Д.Н.

Члены комиссии:

Руководитель СПП ВК  Арсланова Н.И.

Главный бухгалтер  Магалов Т.М.

Нач.ОГФ  Шущпаева А.Ш.

Помощник зав.лек.складом  Шевелева Т.В.